1 hisdem ? ioculari * 4 om̄s* (*ras. puncti*) 5 puerilis animi *Gertz*: animi

6 errores (*ras.*) pueri^s (s *m. pr.*) 10 inter esse 11 auaria
argentiq; * (*ras. uuius puncti*) 12 magistratūis *uide p. 22, 1* 14 simulac*

domuⁿ excitat (*n m. pr.*) 15 degentes ac *delet Gertz sed*
uide Schultesium (diar. Gottig. 1871 p. 1119) et Thurotum (Reue critiq. 1875
p. 71) 18 inmerito 19 p̄naq; admonet [adficit] *Fickert*: amonet afficit

28 frenetico 30 affectu

aegros suos medicus, quorum nec obscena, si remedio egent, contrectare nec reliquias et effusa intueri dedignatur nec per furorem saeuientium excipere conuicia: scit sapiens omnis hos qui togati purpuratique incedunt, ualentes coloratos male sanos esse, quos non aliter uidet quam aegros intemperantis. itaque ne suscenset quidem, si quid in morbo petulantius ausi sunt aduersus medentem et quo animo honores eorum nihilo aestimat, eodem parum honorifice facta. quemadmodum non placebit sibi, si illum mendicus coluerit, nec contumeliam iudicabit, si illi homo plebis ultimae salutanti mutua salutationem non reddiderit: sic se ne suspiciet quidem, si illum multi diuites suspexerint. scit enim illos nihil a mendicis differre, immo miseres esse. illi enim exiguo, hi multo egent. et rursus non tangetur, si illum rex Medorum Attalusue Asiae salutantem silentio ac uultu adroganti transierit. scit statum eius non magis habere quicquam inuidendum quam eius, cui in magna familia cura obtigit aegros insanosque conpescere. num moleste feram, si mihi non reddiderit nomen aliquis ex hijs, qui ad Castoris negotiantur nequam mancipia ementes uendentesque, quorum tabernae pessimorum seruorum turba refertae sunt? non, ut puto. quid enim is boni habet, sub quo nemo nisi malus est? ergo ut huius humanitatem inhumanitatemque negligit, ita et regis: habes sub te Parthos et Medos et Bactrianos, sed quos metu contines, sed propter quos remittere arcum tibi non contingit, sed lupos taeterrimos, sed uenales, sed nouum aucupantes dominium. nullius ergo mouebitur contumelia. omnes enim inter se differant, sapiens quidem pares illos ob aequalem stultitiam omnis putat. nam si semel se demiserit eo, ut aut iniuria moueatur aut contumelia, non poterit unquam esse securus. securitas autem proprium bonum sapientis est, nec committet, ut iudicando contumeliam sibi factam honorem habeat ei qui fecit. necesse est enim, a quo quisque contemni moleste ferat, suspici gaudeat.

1 obscena 4 male sanos *inducit Haase* (incedunt ut ualentes, coloratos male sanos esse *cum Maduigio Gertz*) 8 quemadmodū 10 se *omissum, quod certatim addunt uel ante ne uel post ne uel ante si* 11 asy uultu arroganti 16 egros 17 cōpescere 21 contingit *Curio*: contigit lupos taeterrimos *Koch*: post trimos (hostes teterrimos *cum Maduigio Gertz*)
 26 differant *Gertz*: differunt 28 poterit *uon* poterit *cod.* unqua 30 necessesest